
  

PROTOKÓŁ Nr  XLI/2022 

z sesji  Rady Miasta Szczecinek, przeprowadzonej w trybie on-line 

w dniu 27 stycznia 2022 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

Ustawowy skład Rady Miasta: 21 radnych. Obecnych 21 radnych według załączonej listy obecności.  

 

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz. 09:00. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum otworzyła sesję, przedstawiając porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 23.12.2021 r.  

3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 

Szczecineckiego prawa własności nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

6. Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

7. Uchwała w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Miastem Szczecinek a Gminą Barwice dotyczącego 

powierzenia Gminie Barwice realizacji zadania publicznego Miasta Szczecinek w zakresie pomocy 

społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Szczecinka do Środowiskowego Domu 

Samopomocy „SŁONECZKO” w Barwicach. 

8. Uchwała w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

9. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta. 

10. Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji nie objętej tematyką sesji. 

11. Informacja z działalności Burmistrza Miasta. 

12. Informacja Burmistrza Miasta o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach w związku z obniżeniem 

bądź wzrostem wartości nieruchomości wynikającym z uchwalenia  lub zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

13. Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza. 

14. Wnioski i oświadczenia radnych. 

15. Zakończenie sesji. 

 

Ad.2. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 23.12.2021 r.  

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 poinformowała, że żadne uwagi do protokołu z sesji nie wpłynęły, 

 przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” przyjęła protokół z sesji z dnia 23.12.2021 r. 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses


  

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie; 

 omówił poszczególne kwoty i ich uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 17 głosami „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

Nr XLI/386/2022  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.4.Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 17 głosami „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

Nr XLI/387/2022  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.5.Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 

Szczecineckiego prawa własności nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 17 głosami „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

Nr XLI/388/2022  

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Szczecineckiego 

prawa własności nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 



  

Ad.6.Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie; 

 omówił projekt uchwały. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 20 głosami „za”, przy 1 głosach „wstrzymującym się” i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

Nr XLI/389/2022  

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.7.Uchwała w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Miastem Szczecinek a Gminą Barwice 

dotyczącego powierzenia Gminie Barwice realizacji zadania publicznego Miasta Szczecinek w zakresie 

pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Szczecinka do Środowiskowego Domu 

Samopomocy „SŁONECZKO” w Barwicach. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Grażyna Kuszmar Przewodnicząca Komisji Problemów Społecznych: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie; 

 omówiła projekt uchwały. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XLI/390/2022  

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Miastem Szczecinek a Gminą Barwice dotyczącego 

powierzenia Gminie Barwice realizacji zadania publicznego Miasta Szczecinek w zakresie pomocy 

społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców Szczecinka do Środowiskowego Domu 

Samopomocy „SŁONECZKO” w Barwicach. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.8.Uchwała w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

Jacek Brynkiewicz  Przewodniczący Komisji Prawa, Legislacji i Porządku Publicznego: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 



  

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 21 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XLI/391/2022  

w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.9.Informacja Przewodniczącej Rady Miasta. 

Bez uwag. 

 

Ad.10.Informacje Przewodniczących Komisji o działalności Komisji nie objętej tematyką sesji. 

Bez uwag. 

 

Ad.11.Informacja z działalności Burmistrza Miasta. 

Bez uwag. 

 

Ad.12.Informacja Burmistrza Miasta o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach w związku z obniżeniem 

bądź wzrostem wartości nieruchomości wynikającym z uchwalenia  lub zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Bez uwag. 

 

Ad.13.Pytania radnych w sprawach bieżących kierowane do Burmistrza. 

Bez pytań. 

 

Ad.14.Wnioski i oświadczenia radnych. 

Bez wniosków i oświadczeń. 

 

Ad.15. Zakończenie sesji. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad, 

 zakończyła obrady. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 09:20. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                                        Katarzyna Dudź 


